cie swego ciężaru kauczuku rozciętego na cienkie płatki i wyda- | garni Gustawa Gebethnera i Spółki, oraz w znaczniejszych księgar-

BSjg

żądają płacą

«V Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie dnia 9 (21) Maja 1858 roku.— Starszy Cenzor, Railca Honorowy, r<*» Hertz.

81
109V*
107
84
89
861/*
93’/.
21

KI'RS BEHLIŃSiKIEJ.
Dnia 20 Maja 1858 roku.

Numer 2gi tomu XXXII Roczników Gospodarstwa Krajowego
wyszedł z druku i zawiera: Od Redakcyi.—Obraz czynności pierw
szego Ogólnego Zebrania Towarzystwa